
1 

 

            

                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄  

 

                     Αθήνα,    03 /07/2018 

                  Αρ. Πρωτ.: Γ3α,β/Γ.Π.οικ.50688 

Ταχ. Δ/νση     : Αριστοτέλους 19 

Τ.Κ.                : 104 33 

Τηλέφωνο     :  2132161782, -74                         

FAX               :  210 8229236 

Πληροφορίες : Κ. Μοσχοβάκης 

                           Χ. Καρπαθιωτάκη 

E-mail            :  dipsy@moh.gov.gr  

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση από άποψη σκοπιμότητας της ανάπτυξης Μονάδων Ψυχοκοινωνικής 

Αποκατάστασης (11 Οικοτροφείων) από νομικά πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου (ν.π.ι.δ.) και νομικά 

πρόσωπα δημοσίου δικαίου (ν.π.δ.δ.). 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

 1. Το ν.2716/1999 (ΦΕΚ Α 96/17.5.1999) «Ανάπτυξη και εκσυγχρονισμός των υπηρεσιών ψυχικής 

υγείας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το ν.4461/2017 (ΦΕΚ Α 38/28.3.2017) «Μεταρρύθμιση της Διοικητικής Οργάνωσης των 

υπηρεσιών ψυχικής υγείας, Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων νοσημάτων, 

τροποποίηση συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις.».  

3. Το ν.4270/2014 (ΦΕΚ Α 143/28.6.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», άρθρο 24, παρ. ε.  

4. Το π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.9.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

5. Την απόφαση 3899/19.1.2017, (Β΄ 94) του Υπουργού Υγείας με θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα του 

Υπουργείου Υγείας», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

6. Την αρ. πρωτ.B1α/οικ.49969/28.06.2018 εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας.  

mailto:dipsy@moh.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΟ4Τ465ΦΥΟ-Ψ5Δ



2 

 

7. Την απόφαση 33542/15.4.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΦ2Θ- Μ47) της Υφυπουργού Υγείας με θέμα «Τήρηση 

Πληροφοριακού Συστήματος Παρακολούθησης των Μονάδων Ψυχικής Υγείας»  

8. Την 39321/30.3.2010, (Β΄ 453) απόφαση της Υφυπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 

που αφορά στο Σύστημα Οικονομικής και Διοικητικής Λειτουργίας των μονάδων Ψυχικής Υγείας. 

9.Την απόφαση 63439/18.8.2017, (Β΄ 2932) του Υπουργού Υγείας «Πλαίσιο εκπόνησης πολιτικών 

ψυχικής υγείας και καθορισμός κριτηρίων, προϋποθέσεων, δικαιολογητικών, διαδικασίας και κάθε 

άλλης λεπτομέρειας για έγκριση σκοπιμότητας και χορήγηση άδειας ίδρυσης και άδειας λειτουργίας 

Μονάδων Ψυχικής Υγείας στον Ιδιωτικό Κερδοσκοπικό και μη Κερδοσκοπικό Τομέα του άρθρου 11 

του Ν.2716/1999», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

10. Την απόφαση 34511/8.5.2017 του Υπουργού Υγείας «Έγκριση από άποψη σκοπιμότητας 

πολιτικών ψυχικής υγείας που θα υλοποιηθούν στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020» (ΑΔΑ: 

Ψ523465ΦΥΟ-3ΑΞ).  

11. Την κοινή απόφαση 876/23.5.2000 των Υπουργών Οικονομικών και Υγείας και Πρόνοιας 

«Καθορισμός του τρόπου οργάνωσης και λειτουργίας των Μονάδων Ψυχοκοινωνικής Αποκατάστασης 

(Οικοτροφεία, Ξενώνες) και των Προστατευμένων Διαμερισμάτων του άρθρου 9 του Ν.2716/99, όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

12. Το αριθ. πρωτ. 39563/25.5.2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας. 

13. Το αριθ. πρωτ. 42747/7.6.2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας. 

14. Το αριθ. πρωτ. 49595/28.6.2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας. 

15. Το αριθ. πρωτ. 77667/17.10.2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας. 

16. Την αρ. πρωτ. Α4β/Γ.Π./οικ.38991/24.5.2017 εγκύκλιο (ΑΔΑ:67ΘΝ465ΦΥΟ-ΥΙ5). 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την έγκριση από άποψη σκοπιμότητας της ανάπτυξης Μονάδων Ψυχοκοινωνικής Αποκατάστασης (11 

Οικοτροφείων) για άτομα με ψυχικές διαταραχές από νομικά πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου (ν.π.ι.δ.) και 

νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου (ν.π.δ.δ.), για την ολοκλήρωση της αποϊδρυματοποίησης και την 

προαγωγή της κοινωνικής ένταξης των χρονίων ασθενών που διαβιούν στα Ψυχιατρικά Νοσοκομεία.   

 

ΣΤΟΧΟΣ  

Η ολοκλήρωση της αποϊδρυματοποίησης και η προαγωγή της κοινωνικής ένταξης των χρονίων 

ασθενών που διαβιούν στα Ψυχιατρικά Νοσοκομεία.  

 

ΑΔΑ: ΨΟ4Τ465ΦΥΟ-Ψ5Δ



3 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΡΑΣΕΩΝ 

Στο πλαίσιο της διασφάλισης της διαγνωστικής και λειτουργικής ομοιογένειας των Μονάδων 

Ψυχοκοινωνικής Αποκατάστασης, η διοικήτρια του Ψ.Ν.Α. Δαφνί ορίζει μια ενιαία Επιτροπή 

Παραπομπών Χρονίων Ασθενών. Έργο της Επιτροπής είναι η παραπομπή των ασθενών στον 

κατάλληλο τύπο δομής σύμφωνα με την αξιολόγηση που έχει αποτυπωθεί στις περιοδικές αναφορές 

που υποβάλλονται από τα Ψυχιατρικά Νοσοκομεία για την εξέλιξη της μετάβασης των χρονίων 

ασθενών σε Μ.Ψ.Α. στεγαστικού τύπου.  

H χωροθέτηση των Μ.Ψ.Α. που αποτυπώνεται στους παρακάτω Πίνακες έλαβε χώρα με 

κριτήρια  την υφιστάμενη διασπορά των Μ.Ψ.Α. στους ΤΟ.Ψ.Υ. και την ανάγκη ισομερούς ανάπτυξης 

στεγαστικών υπηρεσιών σε όλους τους ΤΟ.Ψ.Υ. και κατόπιν συνεκτίμησης πληθυσμιακών κριτηρίων. 

 

1. Η ανάπτυξη Μονάδων Ψυχοκοινωνικής Αποκατάστασης από νομικά πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου 

(ν.π.ι.δ.) αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα: 

 

α/α ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΤΥΠΟΣ ΔΟΜΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ 

ΩΦΕΛΟΥΜΕ

ΝΩΝ 

ΤΟ.Ψ.Υ.  

 

ΔΗΜΟΣ 

/ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ/ 

ΠΟΛΗ 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 Οικοτροφείο για 

άτομα με βαριά 

νοητική υστέρηση 

και δευτερογενείς 

ψυχικές διαταραχές  

  

 

Ψ.Ν.Α. Δαφνί  11ος ΤΟ.Ψ.Υ. 

Αττικής 

Δήμοι Γλυφάδας 

ή Βάρης -

Βουλιαγμένης 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

1 Οικοτροφείο για 

άτομα έως 65 ετών 

με ψυχικές 

διαταραχές και 

σοβαρά 

ψυχοκοινωνικά 

προβλήματα  

Ψ.Ν.Θ. ΤΟ.Ψ.Υ. 

Καβάλας-

Ξάνθης 

 

Περιφερειακή 

Ενότητα Ξάνθης 

Πόλη: Ξάνθη 

1 Οικοτροφείο για 

άτομα έως 65 ετών 

με ψυχικές 

διαταραχές και 

σοβαρά 

ψυχοκοινωνικά 

προβλήματα 

Ψ.Ν.Θ. ΤΟ.Ψ.Υ. 

Ροδόπης - 

Έβρου 

 

Περιφερειακή 

Ενότητα Ροδόπης 

Πόλη: Κομοτηνή 

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

1 Οικοτροφείο για 

άτομα έως 65 ετών 

με ψυχικές 

διαταραχές και 

σοβαρά 

ψυχοκοινωνικά 

προβλήματα  

Ψ.Ν.Α. 

Δρομοκαΐτειο 

ΤΟΨΥ 

Αρκαδίας -

Αργολίδας -

Λακωνίας 

 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Λακωνίας  

Πόλη: Σπάρτη 

ΑΔΑ: ΨΟ4Τ465ΦΥΟ-Ψ5Δ



4 

 

1 Οικοτροφείο για 

άτομα έως 65 ετών 

με ψυχικές 

διαταραχές και 

σοβαρά 

ψυχοκοινωνικά 

προβλήματα 

Ψ.Ν.Α. 

Δρομοκαΐτειο 

ΤΟΨΥ 

Αρκαδίας -

Αργολίδας -

Λακωνίας 

 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αργολίδας 

Πόλη: Άργος ή 

Ναύπλιο 

 

Οι Μ.Ψ.Α. που θα αναπτυχθούν από νομικά πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου (ν.π.ι.δ.) θα 

πληρωθούν κατά προτεραιότητα από ασθενείς χαμηλής και μέσης λειτουργικότητας.  

            Η επιλογή των ν.π.ι.δ. που θα αναπτύξουν τα ανωτέρω Οικοτροφεία θα πραγματοποιηθεί 

κατόπιν πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας, σύμφωνα με την 

ανωτέρω σχετική (9) υπουργική απόφαση. 

 

2. Η ανάπτυξη Μονάδων Ψυχοκοινωνικής Αποκατάστασης από νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου 

(ν.π.δ.δ.) αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα: 

α/α ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΤΥΠΟΣ ΔΟΜΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣ

Η 

ΩΦΕΛΟΥΜ

ΕΝΩΝ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣ

ΗΣ 

ΤΟ.Ψ.Υ.  

 

ΔΗΜΟΣ 

/ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ/ 

ΠΟΛΗ 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 Οικοτροφείο για 

ψυχογηριατρικούς 

ασθενείς 

  

 

Ψ.Ν.Α. Δαφνί  

και 

Ψ.Ν.Α. 

Δρομοκαΐτειο 

Ψ.Ν.Α. Δαφνί 2ος ΤΟ.Ψ.Υ. 

Αττικής 

Δήμος 

Πειραιά 

1 Οικοτροφείο για 

άτομα έως 65 ετών 

με ψυχικές 

διαταραχές και 

σοβαρά 

ψυχοκοινωνικά 

προβλήματα 

Ψ.Ν.Α. Δαφνί  

και 

Ψ.Ν.Α. 

Δρομοκαΐτειο 

Ψ.Ν.Α. Δαφνί 4ος ΤΟ.Ψ.Υ. 

Αττικής 

Δήμος Φυλής 

1 Οικοτροφείο για 

άτομα έως 65 ετών 

με ψυχικές 

διαταραχές και 

σοβαρά 

ψυχοκοινωνικά 

προβλήματα 

Ψ.Ν.Α. Δαφνί  

και 

Ψ.Ν.Α. 

Δρομοκαΐτειο 

Ψ.Ν.Α. 

Δρομοκαΐτειο 

2ος ΤΟ.Ψ.Υ. 

Αττικής 

Δήμος 

Κερατσινίου-

Δραπετσώνας 

1 Οικοτροφείο για 

άτομα έως 65 ετών 

με ψυχικές 

διαταραχές και 

σοβαρά 

ψυχοκοινωνικά 

προβλήματα 

Ψ.Ν.Α. Δαφνί  

και 

Ψ.Ν.Α. 

Δρομοκαΐτειο 

Ψ.Ν.Α. 

Δρομοκαΐτειο 

2ος ΤΟ.Ψ.Υ. 

Αττικής 

Δήμος 

Κερατσινίου-

Δραπετσώνας 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ  

1 Οικοτροφείο για 

ψυχογηριατρικούς 

ασθενείς 

  

 

 Ψ.Ν.Θ. Δυτικός 

Τομέας 

Ψυχικής 

Υγείας 

Θεσσαλονίκ

ης 

 

ΑΔΑ: ΨΟ4Τ465ΦΥΟ-Ψ5Δ



5 

 

 

1 Οικοτροφείο για 

ψυχογηριατρικούς 

ασθενείς 

  

 

 Ψ.Ν.Θ. Δυτικός 

Τομέας 

Ψυχικής 

Υγείας 

Θεσσαλονίκ

ης 

 

 

 

Οι Μ.Ψ.Α. που θα αναπτυχθούν από νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου (ν.π.δ.δ.) θα 

πληρωθούν από ασθενείς επαρκούς και μέσης λειτουργικότητας.  

 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  

Η στελέχωση των ανωτέρω Μ.Ψ.Α. διαμορφώνεται ως εξής: 

1.Για τα νομικά πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου (ν.π.ι.δ.): 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ Ψυχολόγων 

1 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

1 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ 

ΤΕ Εργοθεραπευτών 

1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΠΕ ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

1 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ 

ΤΕ Νοσηλευτών 

6 

ΠΕ/ΤΕ Φροντιστών 6 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 4 

ΣΥΝΟΛΟ 20 

 

2.Για τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου (ν.π.δ.δ.):  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Ψυχογηριατρικά 

Οικοτροφεία 

Οικοτροφεία για άτομα 

έως 65 ετών 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ Ψυχολόγων 

1 1 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  
ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 

1 1 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ 

ΤΕ Εργοθεραπευτών 

1 1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΠΕ / ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

1 1 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ 

ΤΕ Νοσηλευτών 

14 16 

ΣΥΝΟΛΟ 18 20 

 

ΑΔΑ: ΨΟ4Τ465ΦΥΟ-Ψ5Δ



6 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 

Το κόστος της ανάπτυξης και λειτουργίας των ανωτέρω μονάδων θα καλυφθεί από πόρους των 

Π.Ε.Π., με τις προϋποθέσεις αξιολόγησης και έγκρισης των πράξεων του ΕΣΠΑ 2014-2020 .  

Οι  προϋπολογισμοί διαμορφώνονται κατά προσέγγιση ως κάτωθι: 

Για τα πέντε (5) Οικοτροφεία που θα αναπτυχθούν από νομικά πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου (ν.π.ι.δ.): 

 σε 850.000 € ανά δομή,  με την κάτωθι ενδεικτική ανάλυση (για 24 μήνες): 

-Δαπάνες λειτουργίας  800.000 € (δαπάνες προσωπικού 666.667 € + άμεσες λειτουργικές δαπάνες 

πλην προσωπικού και έμμεσες λειτουργικές δαπάνες 133.334 €) 

-Δαπάνες τύπου ΕΤΠΑ 50.000 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ιδίως για ανάγκες διαμόρφωσης 

υποδομής της δομής και προμήθειας εξοπλισμού), εφόσον δεν χρηματοδοτήθηκαν στο πλαίσιο 

άλλης Πράξης.  

Σύνολο για τα Οικοτροφεία που θα αναπτυχθούν από νομικά πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου (ν.π.ι.δ.) 

(για 24 μήνες): 850.000 € Χ 5 = 4.250.000 € 

 

Για τα έξι (6) Οικοτροφεία που θα αναπτυχθούν από νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου (ν.π.δ.δ.): 

 Για τα τρία (3) Ψυχογηριατρικά Οικοτροφεία, σε 770.000 € ανά δομή, με την κάτωθι ενδεικτική 

ανάλυση (για 24 μήνες): 

-Δαπάνες λειτουργίας  720.000 € (δαπάνες προσωπικού 600.000 € + άμεσες λειτουργικές δαπάνες 

πλην προσωπικού και έμμεσες λειτουργικές δαπάνες 120.000 €) 

-Δαπάνες τύπου ΕΤΠΑ 50.000 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ιδίως για ανάγκες διαμόρφωσης 

υποδομής της δομής και προμήθειας εξοπλισμού), εφόσον δεν χρηματοδοτήθηκαν στο πλαίσιο 

άλλης Πράξης.  

 Για τα τρία (3) Οικοτροφεία για άτομα έως 65 ετών, σε 850.000 € ανά δομή,  με την κάτωθι 

ενδεικτική ανάλυση (για 24 μήνες): 

-Δαπάνες λειτουργίας  800.000 € (δαπάνες προσωπικού 666.667 € + άμεσες λειτουργικές δαπάνες 

πλην προσωπικού και έμμεσες λειτουργικές δαπάνες 133.334  €) 

-Δαπάνες τύπου ΕΤΠΑ 50.000 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ιδίως για ανάγκες διαμόρφωσης 

υποδομής της δομής και προμήθειας εξοπλισμού), εφόσον δεν χρηματοδοτήθηκαν στο πλαίσιο 

άλλης Πράξης.  

 

Σύνολο για τα Οικοτροφεία που θα αναπτυχθούν από νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου (ν.π.δ.δ.) 

(για 24 μήνες): (770.000 Χ 3) + (850.000 Χ 3) = 4.860.000 € 

 

Γενικό Σύνολο: 9.110.000 € 

 

ΑΔΑ: ΨΟ4Τ465ΦΥΟ-Ψ5Δ



7 

 

Μετά τη λήξη της περιόδου χρηματοδότησης από τα συγχρηματοδοτούμενα προγράμματα, διάρκειας 

24 μηνών (ή διάρκειας 36 μηνών ανάλογα με τη διάθεση πόρων των Π.Ε.Π.) οι σχετικές δαπάνες 

λειτουργίας θα καλύπτονται κατ’ έτος από τις πιστώσεις του κρατικού προϋπολογισμού του 

Υπουργείου Υγείας, και ειδικότερα για τα νομικά πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου (ν.π.ι.δ.) από τον ΚΑΕ 

2544.                       
 

         

                                                                 

O  ΓΕΝΙΚΟΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

        Γ. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γρ. Υπουργού 

2. Γρ. Αναπλ. Υπουργού 

3. Γρ. Γενικού Γραμματέα Υγείας 

4. Προϊστ. Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υγείας 

5. Δ/νση Ψυχικής Υγείας 

6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟ4Τ465ΦΥΟ-Ψ5Δ


		2018-07-03T13:37:42+0300
	Athens




